
2 k vyhlášce 114/2017 Sb. 

Vzor pro zprávu 

zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok ..... ~9.1~ ... 

Název politické strany / politického hnutí: (OMMO) 

politické strany / politického hnutí: 71339906 

Sídlo politické strany / politického hnutí: Moskevská 1463/37, 434 01 Most 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 605 807346, hnutiommo@hnutiommo.cz 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální ano 
pozastavení xxx 
zrušení ke dni .......... XXX 

vstupu do likvidace ke dni .. xxx 
zaháieno na ieií I ieho maietek ke dni .xxx 

Statutárni orgán politické strany / politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, ,podpis: v ('\ /\ h . 
Mgr. Hana Svobodova, Ph.D., predseda "f> 
Bc. Marian Dancso,!. ,,_)e-r--, I 

Banovský, 2. /~ 
1 

},---

RSDr. Vlastimil Balín, jednatel fiC/ 
Datum: 13. 2019 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 

i un e 
OMMO 
ICO 713 39 906 

AUDITOR I 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

·p v 3 ocet stran .... 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran .1.1. 1 strana výkaz zisku a ztrát 
1 strany rozvaha 
9 stran k 

AUDITOR 

---



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem 98 105,00 

z toho: 
2 ze státního republiky o 

na úhradu voleb1úch 
3 ze státního republiky o na strany a hnuti na 
4 98 10~ 00 
5 Daiv, a bezúplatná 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého maietku 
7 Úroky z 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

10 
elektronických nebo banky, platební instituce 
nebo instituce elektronických na území republiky 

ze státního republiky na podporu 
11 politického institutu 

Výdaje politické strany/poJitického hnuti 

Název ukazatele v l 

I Mzdové výdaje. o 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 9 027,00 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb komunální 
88 998,40 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 
XXX XXX 

.Politický institut 

Název a sídlo 

XXX 

Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 

XXX 

AUOITOR 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podil 

stran ..... v HL 

Obchodní. nebo družstvo (obchodní firma) 

IV. 

a jiných 

stran ..... v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskytovatele 

-
... .. !,'/~ . . ;:.~'v iC 

r/%\ 
':. .... 

c,:;; ·:.:i 'J-~ 
=., ..,, ..;.;. 

7",. - 2: 
Jl' ...I ,.., 
'J, o ~·· c:,· 

/. 
6'79 ::D 

·o\),_Ó 
-

Výše podílu 

Termín splatnosti Další 
podmínky 



V. 

Dary 
stran . .. .. v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
dárce 

/4·" .. • ,r,0 ~ 
·/li" 

/§ C --;.,~ 

( f!. ':J ;y 

';,, , 2.: ).V -{ 
\ c;_ o ,.f · \ ,r 

\ )'. •-<,,,'-' -~ JJ G' ~-• 
---- ·- ~/ 

Datwn narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 



VI. 

Ostatní bez6platná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran ..... v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskvtovatele Poskytovatele 

/4 I~ „ G (j~~ I>"" 
''7~~ C ' 'l 

!J' :J :11 ..... )> -:r. ;z: 
)"' -I c:., 

'1> o ~-
<S 

)'. JJ -~"-:' 
67$ ·c\),,Ó 

Výše obvyklé ceny v 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran ..... v vn. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

/2 /,~ 
/4 .i;, '/ff~\ -

/$" ''-• ~' "" , ~-1 

!; - ~I 
y -, s'J \ C! A ~· - -~~ ' 

ll ·()~o 

Hodnota majetku v 



VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran ..... v Vili. 
Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické Celková výše 

strany/politického hnutí politické strany /politického hnutí v 
strany/politického 

hnutí 



Ing. Monika Randáková, Ph.D. 
Ke Skalce 296 

KA 1619 

273 51 Braškov 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

o k 31. 12. 2018 

politické hnutí 
Moskevská 1463/37, 434 01 Most 

713 39 906 

2019 

AUDITOR 



Ing. Monika Randáková, Ph.O. 
Ke Skalce 296 
273 51 Braškov 

KA 1619 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

údaje: 

Politické hnutí: 

Sídlo: Moskevská 1463/37, 434 01 Most 

713 39 906 

auditu: 

období: 1. ledna 2018 - 31. prosince 2018 

Rozvahový den: 31. prosince 2018 

provedla: Ing. Monika Randáková, Ph.D. 
Ke Skalce 296, 273 51 Braškov 

Datum vyhotovení zprávy: 13. 2019 

2 



Ing. Monika Randáková, Ph.D. 
Ke Skalce 296 

KA 1619 

273 51 Braškov 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

politického hnutí 

Výrok auditora 
Provedla jsem audit politického hnutí 

(dále také „Hnutí") sestavené na která se skládá 
z rozvahy k 31. 12. 2018, výkazu zisku a ztráty za rok 31. 12. 2018 a této 

která obsahuje popis použitých podstatných metod a další 
informace. Údaje o Hnutí jsou uvedeny v I. této 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politického 
hnutí k 31. 12. 2018 a a a výsledku jejího 

za rok 31. 12. 2018 v souladu s 

Základ pro výrok 
Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a 
upravené souvisejícími doložkami. Moje stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit V souladu se 
zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou republiky jsem 
na Hnutí nezávislá a splnila jsem i další etické povinnosti vyplývající z uvedených 
Domnívám se, že informace, které jsem shromáždila, poskytují a vhodný 
základ pro mého výroku. 

Ostatní informace 
Ostatními informacemi jsou informace uvedené ve zprave mimo 

a moji zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá výkonný výbor, za který jedná 
nebo první 

výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však 
mých povinností souvisejících s auditem seznámení se s ostatními 
informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) 
nesouladu s s mými znalostmi o jednotce získanými 

auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako 
nesprávné. Také posuzuji, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) 
ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto posouzením se 
rozumí, zda ostatní informace požadavky právních na formální náležitosti a 
postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 
nedodržení uvedených by bylo ovlivnit úsudek na 
ostatních informací. 

,:,.~ AAND;f-ÍO 
_..._,}'• 
..,.. , ,<> 

Na provedených do míry, již dokáži posoudit, uvádím, že !f t 
• ostatní informace, které popisují jež jsou též zo~~i;rt--~~tttt-;R~-\ 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s ú 
• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

3 



Ing. Monika Randáková, Ph.D. 
Ke Skalce 296 

KA 1619 

273 51 Braškov 

Dále jsem povinna uvést, zda na a o Hnutí, k nimž jsem 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. 

V rámci uvedených jsem v obdržených ostatních informacích žádné významné 
(materiální) nesprávnosti nezjistila. 

výkonného výboru Hnutí za 
Výkonný výbor Hnutí odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz 
v souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje za 
nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) 
nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

sestavování je výkonný výbor Hnutí povinen posoudit, zda je Hnutí 
schopno trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti 
týkající se jeho trvání a použití trvání sestavení 

s výjimkou kdy výkonný výbor plánuje zrušení Hnutí nebo 
jeho resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 

auditora za audit 
Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat 
v nebo chyb a považuji se za významné (materiální), pokud lze 

že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mojí povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mojí 

povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 

tato rizika a získat a vhodné informace, abych na jejich mohla 
výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 

podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 
chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody (koluze ), 

falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Hnutí relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abych mohla názor na jejího kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených ' h 
a informace, které v této souvislosti výkonný výbor Hnutí uvedl v • MM:1it~t,.,.,. 

, v k -~ ' zaver y. ~- 1; 
fg' 'ó 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 1u.:i-~tt+-' ~rrhb-:::.--~-\ 
výkonným výborem a to, zda s ohledem na info 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, 

4 



Ing. Monika Randáková, Ph.O. 
Ke Skalce 296 
273 51 Braškov 

KA 1619 

zpochybnit schopnost Hnutí trvat. Jestliže dojdu k zaveru, že 
taková významná (materiální) nejistota existuje, je mojí povinností upozornit v mé 
na informace uvedené v této souvislosti v a pokud tyto informace 
nejsou modifikovaný výrok. Mé týkající se schopnosti Hnutí 

trvat vycházejí z informací, které jsem získala do data mé zprávy. 
budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Hnutí ztratí schopnost 

trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, 
zda zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Mojí povinností je informovat výkonný výbor Hnutí mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsem v jeho 

významných ve kontrolním systému. 

V dne 13 . 2019 

Ing. Monika Randáková, Ph.D. 
Ke Skalce 296 
2 73 51 Braškov 

KA 1619 

za rok 2018 

,,'/-J'- RAND,,flto 
~\•· %",<; 

c.:,· 1) 
!'f 

AUO I TOR 

,; I t• •·í,.i/.1 '· I.\_ "v -· i, •> " 

zpráva za rok 2018 

I 

5 



Dte 
·vyhlášky 

504fl002 
Sb. 

ROZVAHA 

ke dni 31.12.2018 
(V celých tisících 

íC 
71339906 

AKTIVA 

A. Dlouhodobý majetek celkem 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 
li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 
Ill. Dlouhodobý majetek celkem 
IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 

B. Krátkodobý majetek celkem 
I. Zásoby celkem 
li. Pohledávky celkem 
Ill. Krátkodobý majetek celkem 
IV. Jiná aktiva celkem 

AKTIVA CELKEM 

PASlVA 

A. Vlastní zdroje celkem 
I. celkem 
li. Výsledek celkem 

B. Cizí zdroje celkem 
I. Rezervy celkem 
li. Dlouhodobé závazky celkem 
Ill. Krátkodobé závazky celkem 
IV. Jiná pasiva celkem 

PASIVA CELKEM 

Sestaveno dne: Podpis osoby (statutární orgán): 

13.03.2019 Mgr. Hana Svobodová, Ph.O. 

1 
2 
10 
21 
28 
40 
41 
51 
71 
79 
82 

1 
2 
6 
10 
11 
13 
21 
45 
48 

Sídlo jednotky: 

Moskevská 1463i37 
434 01 Most 

&ínošl jednotky: 

politické hnutí 

Stav k poslednímu Stav k prvnímu dni 
dni období 

období 
o G 
o o 
o o 
o o 
o o 

32 ~·· 

o o 
o 1 

32 31 
o o 

32 

Stav k poslednímu Stav k prvnímu dni 
dni období 

období 
32 3Z 
o o 

32 32 
o o - -
o o 
o o 
o o 
o o 

32 

Podpis osoby za sestavení 
(sestavil): 

Ce-~ ... 3 
Ing. Jaroslava Šamsová 

AUOITOR 



položek Výkaz zisku a ztráty 
ke dni 31.12.2018 

podle vyhlášky Sb. 

(v korunách na 2 desetinná místa) 

IC 
7 1 3 3 9 9 O 6 

A. Náklady 1 

A.I. nákupy a nakupované služby 2 

A.li. stavu zásob vlastní a aktivace 9 

A.Ill. Osobní náklady 13 

A.IV. a poplatky 19 

A.V. Ostatní náklady 21 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29 

A.VII. Poskytnuté 35 

A.VIII. z 37 

Náklady celkem 39 

8. Výnosy 40 

8.1. Provozní dotace 41 

B.11. 43 

8.111. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 

8.IV. Ostatní výnosy 48 

B.V. Tržby z prodeje majetku 55 

Výnosy celkem 61 

C. Výsledek 62 

D. Výsledek po 63 

Pozn.: 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

Moskevská 1463/37 
Most 
434 01 

hlavní 

98 025,40 

3 817,00 

91 708,40 

2 500,00 

98 025,40 

98 105,00 

98105,00 

98105,00 

79,60 

79,60 

Celkem 

98 025,40 

3 817,00 

91 708,40 

2 500,00 

98 025,40 

98 105,00 

98105,00 

98 105,00 

79,60 

79,60 

Odesláno dne: Razítko: Podpis Podpis osoby 
za sestavení: 

Okamžik sestavení: 
..:14".03.2019 

4.3. 

Telefon: ftl)/ 
UPFME120317, 8.20.971, (C) MRP - lnformatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice 



71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

K 
sestavená k 31.12.2018 

Moskevská 1463/37, 434 01 MOST 
71339906 

Strana 1/9 

AUD IT OR 



Obsah 

71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

I. Základní údaje .......................................................................................................... 3 

li. Obecné zásady ............................................................................................ 4 

11.1. Dlouhodobý majetek ..... ... ............................................................................ 4 
11.2. Cenné papíry a podíly ............ ...................................................................... 4 
11.3. Zásoby ......................................................................................................... 4 
11.4. Pohledávky .................................................................................................. 4 
11.5. transakce ................................................................................. 4 
11.6. rozlišení ....... ................................................................................... 5 
11.7. nabytý dlouhodobý majetek, dotace a dary ......... ...... 5 
11.8. sbírka .............................................................................................. 5 
11.9. dary ................................................................................................... 5 
11.11. Vlastní ...... .... .................................................................................... 6 

Ill. údaje k ... ................................................................................. 7 

111.1. Dlouhodobý majetek ......................... .......................................................... 7 
111.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie ........................................................ 7 
111.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního zdravotního ........... 7 
111.4. Dlouhodobé závazky ................................................................................... 7 
111.5. Majetek neuvedený v rozvaze ....................................... .............................. 7 
111.6. Závazky nevykázané v rozvaze .................................................................. 7 
111.7. Osobní náklady ...... ...... ................................................................. .............. 7 
111.8. statutárním auditorem ........................................................ 8 
111.9. Náklady a výnosy svým objemem nebo ................... 8 
111.10. Zástavy a ....................................................................................... 8 
111.11. dotace a dary ................................................................................. 8 
111.12. sbírka ............................................................................ .. .. .. ...... ... 9 
111.13. Výsledek .............................................................................. 9 
111.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 

............................................................................................................... 9 

Strana 2/9 



71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

I. Základní údaje 

období: 1.1.2018 - 31.12.2018 

Název: 
Sídlo organizace: 
Právní forma: 

Moskevská 1463/37, 434 01 Most 
NNO - politické hnutí 

Statutární orgán: Výkonný výbor, za který jedná nebo první 

Výkonný výbor OMMO 

1. 
2. 
jednatel: 

Mgr. Hana Svobodová, Ph.O. 
Marian Dancso 

Banovský 
RSDr. Vlastimil Balín 

Datum vzniku a datum 9.6.2010, MV-53627-6NS-2010 

(poslání): politické hnutí s cílem politické profilace jejich 
a na celostátní úrovni 

Hlavní politická 

Vedlejší není 

Kategorie jednotky: mikro 

Strana 3/9 



71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

li. Obecné zásady 

11.1. Dlouhodobý majetek 

Organizace eviduje v dlouhodobém hmotném majetku hmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s cenou vyšší než 40.000 o 
na dlouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvaze. 
Hmotný majetek v nižší než 40.000 organizace do 

Hmotný majetek v vyšší než 10.000 ale nižší než 
40.000 s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní 
evidenci. 

Organizace eviduje v dlouhodobém nehmotném majetku nehmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s cenou vyšší než 60.000 
Nehmotný majetek v nižší než 60.000 organizace do 

Nehmotný majetek v vyšší než 10.000 ale nižší než 
60.000 s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní 
evidenci. 

Úroky nejsou ceny dlouhodobého majetku. 

Stavby organizace odepisuje 50 let. 
Samostatné hmotné movité organizace odepisuje po dobu 5 let. 

11.2. Cenné papíry a podíly 

Organizace nemá cenné papíry ani podíly. 

11.3. Zásoby 

Nakoupené zásoby se cenami. Zásoby se evidují B. 

11.4. Pohledávky 

Pohledávky se svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace 
opravné položky. O opravné položky rozhodnout 

výkonného výboru. r--P.r-iD,í;;·: 
<:}\\ t,;q,- " 

> '°;\ 
ct,· -?o „ 

. \ 

11.5~ transakce A. UDI TúR I 

Majetek a závazky v cizí se v korunách c1-~urzu ,roo/ 
platném ke dni jejich vzniku (vyhlášeným k pracovním ·· · i),'lí "~ ~\\ -- · 

=----······ 

Strana 4/9 



71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

11.6. rozliš_ení 

Organizace o nákladech období. 
období rozlišuje náklady, které souvisí s dalšími dalšími obdobími. 
Organizace nerozlišuje náklady, které se opakují a náklady, které jsou 
svou nevýznamné, tj. do výše 5.000 

Organizace také o výnosech období, a to v již ale 
zatím nepoužitých dotací. 

11.7. nabytý dlouhodobý majetek, dotace a dary 

Ve vlastním na skupiny 901 - Vlastní organizace o zdrojích 
nabytého dlouhodobého majetku tak jako o 

dotacích nebo darech. Tato je pak na 
skupiny 648 - s 

11.8. sbírka 

Organizace sbírky 

11.9. dary 

Ve fondech organizace dále o individuálních darech, a to 
zápisem ve fondu a na vrub 211 - Pokladna nebo 221 - Bankovní 

jednou organizace o použití 
podvojným zápisem na vrub fondu a ve 681 - dary. Organizace 
pro fondu v tomto používá skupiny 68 místo skupiny 64 z 

zobrazení ve výkazu zisku a ztráty. 

11.1 O. dotace 

dotace jsou poskytnuté z tedy zejména ze 
státního z samosprávných ze státních 

cizích apod. 

O organizace na závazkových .. , ., ,;r:tY- 34, 
rovnou ve výnosech na 691 - Dotace. V že · "i celá 11 

:· á 
dotace do konce roku utracena, je zbylá vykázán ~ko závazek '°· 

skupiny 34 nebo jako výnos období na skupin ·-. . . v, vf" 

je utraceno v rámci dotovaného projektu více než bylo zatím v rá · 1 

Strana 5/9 



IC: 71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

organizace na vrub skupiny 385 - období ve 
691 - Dotace, tak aby výsledek z dotace byl vždy nulový. 

11.11. Vlastní 

Vlastní výsledek minulých let a výsledek 
období. 

Strana 6/9 



71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

Ill. údaje k 

111.1. Dlouhodobý majetek 

Organizace neeviduje dlouhodobý majetek. 

111.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie 

Organizace nevlastní podíly žádných firem, podílové listy ani akcie. 

111.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního zdravotního 

Organizace žádné takové dluhy neeviduje. 

111.4. Dlouhodobé závazky 

Organizace neeviduje žádné dlouhodobé závazky se splatností delší než 5 let od 
rozvahového dne. 

Ill.S. Majetek neuvedený v rozvaze 

Organizace neeviduje žádný majetek neuvedený v rozvaze. 

111.6. Závazky nevykázané v rozvaze 

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány 
v rozvaze. 

111.7. Osobní náklady 

v roce v roce 
2018 2017 
----~------- ------+---------------------! 

o o 

Strana 7/9 



71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

Z toho 

v 
roce 2018 

v 
roce 2017 

o o 

Osobní náklady na z toho na 

2018 v tis. 2017 v tis. 

Osobní náklady Osobní náklady na Osobní náklady Osobní náklady 
na na na 

Mzdové náklady X X X X 

Zákonné sociální X X X X 

Ostatní sociální X X X X 

Zákonné sociální náklady X X X X 
----· 

Ostatní sociální náklady X X X X 
··-L--,--·-~ 

v roce 2018 nebyly poskytnuty žádné ani požitky, 
nebyly jim poskytnuty ani žádné záruky jiná 

nemají žádnou v osobách, s nimiž organizace v roce 2018 
smluvní vztahy. 

111.8. statutárním auditorem 

Auditorce v roce 2018 vyplacena 2 420 DPH za 
za rok 2017. 

111.9. Náklady a výnosy svým objemem nebo 

V roce 2018 nevykazuje organizace žádné náklady nebo výnosy, které by byly 
svým nebo objemem. 

111.10. Zástavy a 

Majetek organizace není zatížen žádným zástavním právem. 
Organizace neposkytla ani žádná 

111.11. dotace a dary 

V roce 2018 nebyly žádné dotace. 

Strana 8/9 



71339906, Moskevská 1463/37, Most 

k sestavená k 31.12.2018 

V roce 2018 nebyly žádné dary. 

111.12. sbírka 

V roce 2018 nebyla organizována žádná sbírka. 

111.13. Výsledek 

Výsledek za rok 2017 byl na zisk minulých let. 
Za rok 2018 organizace vykazuje zisk ve výši 79,60 

111.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 

Žádné. 

V dne 13. 3. 2019 

Sestavil: Ing. Jaroslava Šamsová 

Statutární orgán: Mgr. Hana Svobodová, Ph.D. , pfedseda W OMMO 

AUDlTGR 

Strana 9/9 


